
Brno: čtyři nové kancelářské budovy

Author: SF/pb | Published: 05.03.2013

Developeři loni v Brně dokončili čtyři nové kancelářské budovy. Plocha k pronájmu se tak ve městě zvýšila
o bezmála desetinu na téměř 400 000 metrů čtverečních. Vyplývá to z informací, které zveřejnilo Regional
Research Forum. Brněnský kancelářský trh podle analytika společnosti Jones Lang La Salle Ondřeje
Novotného ještě poroste. Nyní je ve městě zhruba jeden metr čtvereční kancelářské plochy na obyvatele.
V Praze je to dvaapůlkrát více. V městech západní Evropy je tato plocha ještě větší. Brněnský trh je po
Praze druhý největší. Developer CTP loni dostavěl výškovou budovu Spielberk Tower B, která je největší
mezi dokončenými projekty. Dalšími kancelářskými budovami, které loni developeři v Brně dokončili jsou
Vienna Point II ve směru na Modřice, Campus Science Park B v Brně Bohunicích a Forum Business Centre II.

05.03.2013 08:21, SF/pb

1/1


